国 鉄 安 第 4 2号

国 自 基 第 8 1号

令和５年９月27日

公益社団法人 全日本トラック協会 会長 殿

国土交通省鉄道局長

国土交通省自動車局長

（ 公 印 省 略 ）

「放射性同位元素等車両運搬規則関係取扱要領及び核燃料物質等車両運搬規

則関係取扱要領について（依命通達）（平成２年12月27日付け官鉄保第127号、貨

技第144号）」の一部改正について

標記について、別添新旧対照表のとおり改正したので、今後はこれにより取り

扱われたい。